お客様各位

株式会社共和工機主催

ブラザー工業 SPEEDIO 実加工展示会のご案内

拝啓 三寒四温の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 この度弊社展示場にてブラザー工業 SPEEDIO 実加工展示会を開催する運びとなりましたのでご案内

申し上げます。BT30 での常識を打ち破る加工を是非ご体感いただきたく出展全機種にて加工実演を行い

ます。また 3 月に発表となります新製品をどの地域よりも早く展示出品致します。

ご多忙中と存じますのが万障繰り合わせの上ご参加賜りますようお願い申し上げます。

敬具

2025 年 3 月吉日

株式会社共和工機

代表取締役社長 岩崎 洋三

 代表取締役副社長  増田 博巳

＜ 記 ＞

日 時 ： 2025 年 4 月 10 日（木） 10：00～19：00

        2025 年 4 月 11 日（金） 10：00～17：00

会 場 ： 株式会社共和工機 本社展示場 （QR コードより）

         静岡県駿東郡長泉町上土狩字奥原 716 ※駐車場あり

出展機種  ： 5 台

機種名 型式

ユニバーサルコンパクトマシニングセンタ SPEEDIO U500Xd2

コンパクトマルチタスクマシン SPEEDIO M200Xd1-5AX

ワイドストロークコンパクトマシニングセンタ SPEEDIO W1000Xd2

デバリングセンタ DG-1

※新製品コンパクトマシングセンタ ※SPEEDIO S700Xd2-100T

株式会社共和工機 営業担当者 行

FAX：０５５―９８６―９２９２

ブラザー工業 SPEEDIO 実加工展示会参加申込書

来場日時： ご来場の日程及び時間に☑チェックをご記入ください。

①  2025 年 4 月 10 日（木）

□10:30  □11:30  □13:30  □14:30  □15:30 □16:30

□17:30  □18:30

②  2025 年 4 月 11 日（金）

□10:30  □11:30  □13:30  □14:30  □15:30  □16:30

ご参加者様情報をご記入ください。

御会社名：

ご連絡先：

お役職  お名前

お役職  お名前

お役職  お名前

お役職  お名前

お役職  お名前

営業担当者

部署

名前

誠に恐れ入りますが、参加可否のご回答を 3 月 31 日（月）までに、申込書を

営業担当者へご連絡頂けますと幸いです。